ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
КИЗЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 17.03.2016                                                                                            № 66

Об утверждении  проектов планировки
территории и проектов межевания
территорий в границах участков расположения
объектов строительства 2КТПН (взамен
аварийной ТП-21), ВЛЗ- 6кВ, КЛ-6кВ,ВКЛ-0,4кВ
от вновь установленной 2КТПН г.Кизел,
КТПН (взамен аварийной ТП-69),КЛ-6кВ,
ВКЛ-0,4кВ к домам по ул.Пролетарская,44,46,48

              В соответствии со статьями  42,45, 46 Градостроительного кодекса РФ, статьями 7 и 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь ст.16, ст.41 Устава муниципального образования «Кизеловское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые  проекты планировки территории и проекты межевания территорий в границах участков расположения объектов строительства 2КТПН (взамен аварийной ТП-21), ВЛЗ- 6кВ, КЛ-6кВ,ВКЛ-0,4кВ от вновь установленной 2КТПН г. Кизел, КТПН (взамен аварийной ТП-69),КЛ-6кВ,  ВКЛ-0,4кВ к домам по ул.Пролетарская,44,46,48 (далее - 2КТПН и КТПН).
2. Опубликовать настоящее постановление в МБУ «Кизеловская межмуниципальная библиотека» и разместить на официальном сайте администрации Кизеловского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Кизеловского городского поселения                                             А.В.Родыгин